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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę pojemników na zużyty sprzęt medyczny  znak sprawy: EZP-271-2/133/2016-pismo 1

 	 W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców Zamawiający wyjaśnia :  
Pytanie 1
Czy Zamawiający uzna za spełniające również wymagania SIWZ pojemniki o pojemności 2 l o średnicy podstawy 120 mm i całkowitej wysokości 160 mm? Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. Wymiary te nieznacznie odbiegają od wskazanego w opisie przedmiotu zamówienia, nie zmieniają w jakikolwiek sposób funkcjonalności produktu. 
Podając poszczególne wymiary, użył Zamawiający określenia „około”, dopuszczając równocześnie tolerancję +/- 5 mm, dlatego rozmiary, o które pytamy, powinny być w sposób oczywisty uznane za spełniające wymogi SIWZ.
Jednakże w razie podtrzymania wymogów SIWZ, żądamy wskazania formalnoprawnych oraz merytorycznych, użytkowych przesłanek, uzasadniających stanowisko Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Zamawiający nie uzna za spełnionych wymagań SIWZ dla pojemników o pojemności 2 l , o wskazanych w pytaniu wymiarach. Różnica pomiędzy średnicą podstawy w pojemniku zaoferowanym, a wymaganym wynosi 17 mm. Różnica pomiędzy wysokością wymaganą przez Zamawiającego, a zaoferowaną wynosi 20 mm. Zamawiający dopuszcza tolerancję rozmiarów ± 5 mm. Spełnienie wymagań SIWZ, ma na celu  większą stabilność pojemnika na zużyty sprzęt medyczny, w celu zapobiegania rozsypania się zgromadzonego skażonego materiału. Na rynku znajduje się kilku producentów oferujących pojemniki o średnicy podstawy od 132 mm do 143 mm, oraz wysokości w granicach  135mm do 145 mm. Przedstawione przez Zamawiającego wymogi nie ograniczają konkurencji  wśród Oferentów.
Pytanie 2
Czy Zamawiający uzna za spełniające również wymagania SIWZ pojemniki o pojemności 5 l o średnicy górnej 240 mm i całkowitej wysokości 210 mm, ze średnicą otworu wrzutowego 100 mm? Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. Wymiary te nieznacznie odbiegają od wskazanych, nie zmieniają w jakikolwiek sposób funkcjonalności produktu, za to, dzięki większemu otworowi, ułatwiają bezpieczne zapełnianie pojemnika.
Podając poszczególne wymiary, użył Zamawiający określenia „około”, dopuszczając równocześnie tolerancję +/- 5 mm, dlatego rozmiary, o które pytamy, powinny być w sposób oczywisty uznane za spełniające wymogi SIWZ.
Jednakże w razie podtrzymania wymogów SIWZ, żądamy wskazania formalnoprawnych oraz merytorycznych, użytkowych przesłanek, uzasadniających stanowisko Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zamawiający nie uzna za spełnionych wymagań SIWZ dla pojemników o pojemności 5 l , o wskazanych w pytaniu wymiarach. Różnica pomiędzy średnicą górną w pojemniku zaoferowanym, a wymaganym wynosi 15 mm. Różnica pomiędzy otworem wrzutowym  wymaganym przez Zamawiającego, a zaoferowanym wynosi 10 mm. Zamawiający dopuszcza tolerancję rozmiarów ± 5 mm. Spełnienie wymagań SIWZ, ma na celu  większą stabilność pojemnika na zużyty sprzęt medyczny, w celu zapobiegania rozsypania się zgromadzonego skażonego materiału. Na rynku znajduje się kilku producentów oferujących pojemniki o średnicy górnej  od 220 mm do 230 mm, oraz otworze wrzutowym w granicach  85 mm do 95 mm. Zamawiający dopuszcza tolerancję rozmiarów ±5 mm. Przedstawione przez Zamawiającego wymogi nie ograniczają konkurencji  wśród Oferentów.

Pytanie 3
Czy Zamawiający uzna za spełniające również wymagania SIWZ pojemniki o pojemności 30 l o średnicy górnej 380 mm i całkowitej wysokości 388 mm? Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. Wymiary te nieznacznie odbiegają od wskazanych, nie zmieniają w jakikolwiek sposób funkcjonalności produktu.
Podając poszczególne wymiary, użył Zamawiający określenia „około”, dopuszczając równocześnie tolerancję +/- 5 mm, dlatego rozmiary, o które pytamy, powinny być w sposób oczywisty uznane za spełniające wymogi SIWZ.
Jednakże w razie podtrzymania wymogów SIWZ, żądamy wskazania formalnoprawnych oraz merytorycznych, użytkowych przesłanek, uzasadniających stanowisko Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zamawiający nie uzna za spełnionych wymagań SIWZ dla pojemników o pojemności  30 l , o wskazanych w pytaniu wymiarach. Różnica pomiędzy średnicą górną w pojemniku zaoferowanym, a wymaganym wynosi 10 mm. Różnica pomiędzy wysokością  wymaganą przez Zamawiającego, a zaoferowaną wynosi 12 mm. Zamawiający dopuszcza tolerancję rozmiarów ± 5 mm. Spełnienie wymagań SIWZ, ma na celu  większą pojemność pojemnika na zużyty sprzęt medyczny. Na rynku znajduje się kilku producentów oferujących pojemniki o średnicy górnej  od 365 mm do 375 mm, oraz wysokościach w granicach  405 mm do 415 mm. Przedstawione przez Zamawiającego wymogi nie ograniczają konkurencji  wśród Oferentów
Pytanie 4
Czy Zamawiający uzna za spełniające również wymagania SIWZ pojemniki o pojemności 60 l o całkowitej wysokości 664 mm? Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. Proponowana wysokość  nieznacznie odbiega od wskazanej w opisie przedmiotu zamówienia, jednakże nie zmienia w jakikolwiek sposób funkcjonalności produktu.
Podając poszczególne wymiary, użył Zamawiający określenia „około”, dopuszczając równocześnie tolerancję +/- 5 mm, dlatego rozmiary, o które pytamy, powinny być w sposób oczywisty uznane za spełniające wymogi SIWZ.
Jednakże w razie podtrzymania wymogów SIWZ, żądamy wskazania formalnoprawnych oraz merytorycznych, użytkowych przesłanek, uzasadniających stanowisko Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również pojemniki o pojemności 60 l o całkowitej wysokości 664 mm.

Ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.
Nowy termin składania ofert:  04.01.2017r  do godz. 10.45 
Nowy termin otwarcia ofert: 04.01.2017r o godz. 11.30


 
Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk
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